
ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL SIQUEIRA CAMPOS              

CNPJ:

Rua Marechal Deodoro, 1837

C.E.P.:

76.919.083/0001-89

84940-000 - Siqueira Campos - PR

RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO
ANEXO   I

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  35/2014 - PR

75/2014

92/2014

15/04/2014

23/04/2014

Folha:  1/2

Item

1 1,000

Quantidade

UND

Unid

IMPRESSORA T 1,110 BULK INK PARA 500 ML 

Especificação

________

Marca

1.699,0000

Preço Unit. Máximo

1.699,0000

Total Preço Máximo

DE TINTA SUBMATICA

2 1,000 UND TELA DE PROJECAO TRIPE 100', AREA VISUAL, ________ 319,0000 319,0000

 1,78X1,78M. SISTEMAS DE MOLAS TRIPE COM 

AJUSTE DE ALTURA

3 1,000 UND GELADEIRA 420L COM 01 PORTA ________ 1.949,0000 1.949,0000

4 1,000 UND MESA PARA REFEITORIO COM TAMPO ________ 550,0000 550,0000

RETANGULAR EM FORMICA EM PVC, MEDINDO 1,

50X1,70M

5 1,000 UND LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL L1-1,5-N, ALTA ________ 899,0000 899,0000

ROTACAO, 1,5L, COPO INXIDAVEL 110W

6 2,000 UND CAMERA DIGITAL DSC 710 LCD 2,7" 16,1MP, ________ 599,0000 1.198,0000

ZOOM OPTICO 5X FOTO PANORAMICA 360

7 1,000 UND MICROONDAS MEF 33" ��Descrição do ________ 361,0000 361,0000

Produto  ��Micro-Ondas 23L MEF33 

��Modelo  ��MEF33 ��Dimensões 

Aproximadas (AxLxP)  ��(AxLxP): 297 x 

487 x 379 mm ��Embalado (AxLxP): 310 x 

512 x 418 mm ��Peso Líquido Aproximado  

��Líquido: 13,7 Kg ��Garantia  ��1 Ano 

ofertada pelo fabricante

8 2,000 UND PANELA DE PRESSAO PROFISSIONAL 15 L ________ 330,0000 660,0000

9 2,000 UND TACHO INDUSTRIAL ��Tacho confeccionado ________ 72,0000 144,0000

em alumínio para atender cozinhas 

industriais.

10 1,000 UND CAIXA AMPLIFICADA 200 W ENTRADA USB ________ 549,0000 549,0000

FUNCAO KARAOKE AUTO FALANTE LED

11 1,000 UND FILMADORA DIGITAL FULL HD PV 230 ZOOM ________ 1.499,0000 1.499,0000

OPTICO

12 1,000 UND BATEDEIRA 5X85 VELOCIDADES, INOX 4L E 3 ________ 617,0000 617,0000

HELICES

13 1,000 UND GUILHOTINA CHAPA ACO ��Extensão de corte: ________ 308,0000 308,0000

 300 mm  ��Largura: 390 mm  

��Comprimento: 270 mm  ��Peso: 3,30 Kg  

��Capacidade de corte: 8 folhas

14 4,000 UND ARMARIOS DE ACO 2P 1,90MX90 CM ________ 590,0000 2.360,0000

15 4,000 UND MESA PARA COMPUTADOR (LxAxP): 120 x 75,5 ________ 241,0000 964,0000

x 46,8 CM., COM 2 GAVETAS

16 2,000 UND MICROCOMPUTADOR 6 GB,64 BITS ________ 1.669,0000 3.338,0000

PROFISSIONAL

17 1,000 UND ESCADA DE ALUMINIO 12 DEGRAUS 5131 ________ 148,0000 148,0000

18 1,000 UND MICROFONE SEM FIO PROFISSIONAL ________ 70,0000 70,0000

19 10,000 UND CADEIRA DE ESCRITORIO FIXA  ��Composição/ ________ 80,0000 800,0000

Material  Polipropileno e Poliéster 

��Estrutura  Polipropileno ��Encosto  



 Item Quantidade

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL SIQUEIRA CAMPOS              

CNPJ:

Rua Marechal Deodoro, 1837

C.E.P.:

Unid

76.919.083/0001-89

84940-000 - Siqueira Campos - PR

RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Especificação

ANEXO   I

Marca Preço Unit. Máximo

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  35/2014 - PR

Total Preço Máximo

75/2014

92/2014

15/04/2014

23/04/2014

Folha:  2/2

Espuma injetada ��Assento  Espuma 

injetada ��Revestimento  Poliéster 

��Pés  Rodízio em polipropileno

20 1,000 UND CARRINHO PAPELARIA �� Leve e resistente ________ 79,0000 79,0000

��- Não ocupa espaço ��- Alça retrátil 

��- Rodas de borracha ��- Puxador em 

alumínio com apoio em plástico ��- 

Montagem rápida e fácil �� ��Capacidade: 

25Kg �� ��Dimensões (L x P x A): Aberto -

 38 x 33 x 36 cm Fechado - 38 x 33x 8 cm

21 1,000 UND MESA DE PING PONG ��Material do ________ 600,0000 600,0000

Tampo MDP ��Espessura (mm) 15 mm 

��Estrutura dos pés Madeira 

��Dobrável Sim ��Sistema de Rodízio Não 

possui ��Medidas (CxLxA) Comprimento x 

Largura x Altura 2,74 X 1,525 x 0,76 

��Peso 67,6 KG

22 10,000 UND BOLAS DE FUTEBOL DE SALAO ��Diâmetro: 61 ________ 40,0000 400,0000

- 64 cm ��Peso: 410 - 440 g ��Câmara: 

Câmara Airbility ��Construção: Termotec 

��Material: PU  ��Miolo: Miolo Slip 

System Removível e Lubrificado

23 5,000 UND BOLAS DE VOLEIBOL ��Material: Microfibra ________ 69,0000 345,0000

��Construção: Matrizada com 18 gomos 

��Circunferência: 66 cm ��Pressão: 4-5 

lbs ��Câmara airbility ��Peso Aproximado:

 260 - 280 g ��Origem: Nacional 

��Garantia: Contra defeitos de 

fabricação

24 3,000 UND QUADRO VERDE CONCAVO-LOUSA VERDE ________ 1.490,0000 4.470,0000

QUADRICULADO COM ARMARIO NA LATERAL 4,00 

X 1,20M

25 1,000 UND ROTEADOR COM 02 ANTENAS COM 7 DDI ________ 180,0000 180,0000

26 8,000 UND MEMORIA 8 GB E1- m 571 - 6429 ________ 245,0000 1.960,0000

(Valores expressos em Reais R$) Total Máximo Geral: 26.466,0000


